Nominativo
incaricato

Dott. Eros Tomio

avv.to Partesotti

Ing. Alberto Zara

Per. Fulvio
Cappelletto

Studio legale
Avv.ti Munari

Ing. Sartoretto

Avv.to Partesotti

Dott. Eros Tomio

COMUNE DI CASALE SUL SILE

AREA SERVIZI TECNICI E DI GESTIONE DEL TERRITORIO

Incarichi pubblicati ai sensi dell'art. 1, c. 127, L. 662/96 e dell'art. 3, c. 18, L. 244/07

Provvedimento di affidamento

Det. n. 14/66 del 26/01/07 e det. n.
270/773 del 7/12/07

Det. n. 229/678 del 25/10/07

Decr. Sindaco n. 11 del 4/7/07 e Det.

Resp. Area n. 152 del 9/7/07

Decr. Sindaco n. 11 del 4/7/07 e Det.

Resp. Area n. 152 del 9/7/07

Del. Giunta C. n. 74 del 29/5/2008

Det. 119/355 del 9/6/08

Det.121/361 del 11/6/08

Det.122/362 del 11/6/08

Ogagetto dell'incarico

Assistenza tecnica geologica in materia ambientale

Assistenza legale in materia ambientale

Componente commissione vigilanza locali pubblico
spettacolo

Componente commissione vigilanza locali pubblico
spettacolo

Tutela legale in giudizio in materia edilizia ed
urbanistica e resistenza su ricorsi amministrativi

Redazione progetto per manifestazione “sere
d'estate”

Assistenza legale in materia ambientale

Assistenza tecnica geologica in materia ambientale

Importo
incarico (lordo)

€ 3.880,00

€ 3.500,00

€ 125,00

€ 125,00

€ 8.000,00

€ 1.836,00

€ 4.802,22

€4.284,00

Anno decorrenza incarico,
oppure anno di referimento

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2008

2008



Geom. Casarin Det. 141/406 del 02/07/08 Responsabile esterno del servizio di prevenzione e

Guido protezione ex D.Leg.vo 81/2008 €6.240,00 2008

dr. Via Fabio  Det.196/588 del 24/10/08 Medico competente D.Leg. 626/95 €501,81 2008



